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Generalne informacije DECIBEL RACVA
Specification

- Decibel je plasti¢ni cevni sistem uskladen s EN 1451 za odvod otpadne vode unutar zgrada sa visokim zahtevima za zvucnu izolaciju.
Materijal: polipropilen ispunjen mineralima (PP kopolimer)
Boja: bela

Application

- Svojstva: vrhunska zvuéna izolacija prema EN 14366 / DIN 4109 / VDI 4100
-14 dB(A) na4lis
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Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Iltem no RSK
Item no VVS
Dimenzije

BucuHa jeamHunue
OyxuHa jeanHunue
TexuHa jeamHuue
LLvpuHa jeamHuue ctaBke
ltem_UOM
Measurements
OyxuHa (n1)

3 Mepene ATlIPA

3 Mepemne g

3 Mepene a1

3 Mepere M

3 mepa m1

31

32

33

Packaging
Makosare 'MAH TJI11
Makosawe 'MHH M4

BucuHa nakoamsa IMJ11
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6414908479587
06414908479587
2408022
52952113
2217853
2749528
186281106

195
194
0,429
128

kom

61
45
110
50
59
44
20
113
95

06414905298099
06414905298105
322
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BucuHa nakosawa 114 1103
OyxuHa nakosamnsa 11 600
OyxunHa nakoBama 114 1200
KonunuunHa nakoama 111 15
KonunuuHa nakosamna /14 180
Twvn nakoawba MJ11 Base_Box
Twn nakoBarsa 114 Pallet
3anpemMuHa nakoBama 111 0,075348
3anpemMunHa nakosakbsa 1714 1,05888
TexunHa nakosama [J11 7,053
TexwunHa nakoBawa 114 94,636
LLnpuHa nakoBarba 11 390
LWnpuHa nakosawa MNJ14 800
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